
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ  САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 33 ГОРОДА 

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 
 

от       25.09.2024                                                                            №             198- ОД  
 

г. Ейск 
 

О проведении аттестации в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства Просвещения 

Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность», п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести в 2024-2025 учебном году аттестацию педагогических 

работников. 

2. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности, в целях установления 

квалификационной категории 2024-2025 учебном году в соответствии 

с приложением № 1 к настоящему приказу. 

3. Утвердить график прохождения аттестации педагогическими 

работниками в соответствии с приложением № 2 к настоящему приказу. 

4. Приказ вступает в действие со дня его подписания и 

распространяется  на 2024-2025 учебный год. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                    Г.А. Ефимова 

 

 

С приказом ознакомлены: О.Н. Фадеева 

 Т.Н. Долгих 

 Т.Ю. Ковтун 

 О.В. Жеребко 

 А.Е.Супротивная 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 1 к приказу  

МБДОУ ДС КВ № 33 г. Ейска  

МО Ейский район  

от 25 сентября 2024 года № 198-ОД 

 

Список педагогических работников,  

аттестуемых в целях подтверждения соответствия занимаемой должности,  

в  целях установления квалификационной категории  

в 2024-2025 учебном году 

 
№ 

 

Ф И О 

педагогичес

ких 

работников 

Должнос

ть  

Год 

рожден
ия 

Педагогичес

кий стаж 

Педагогичес

кий стаж в 
данной ОО 

Сведения о предыдущей 

аттестации 

Квалификацио

нная категория 

Срок 

действия 

1 Гнездова 

Кристина 

Владимиров

на 

учитель-

логопед 

1980 1.8 1 нет, принята 

на работу 

14.08.2023 

до 

14.08.20

25 

2 Горбатенко 

Юлия 

Александро

вна 

воспитате

ль 

1974 29.8 7.1 первая, 

приказ от 

30.04.2020г. 

№ 1367 

до 

30.04.20

25 

3 Рева 

Анастасия 

Владимиров

на 

воспитате

ль 

1992 3.1 1.4 нет, принята 

на работу 

12.04.2023 

до 

10.04.20

25 

4 Утяцкая 

Светлана 

Сергеевна 

воспитате

ль 

1983 1.8 1.8 нет, принята 

на работу 

09.12.2022 

до 

09.12.20

24 

 
 

 

Заведующий                                                                                           Г.А. Ефимова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Приложение № 2 к приказу  

МБДОУ ДС КВ № 33 г. Ейска  

МО Ейский район  

от 25 сентября 2024 года № 198-ОД 

 

 

УТВЕРЖДАЮ: 

Заведующий МБДОУ ДС КВ  

№ 33 г. Ейска МО Ейский район 

_______________ Г.А. Ефимова 

25 сентября 2024 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГРАФИК  

прохождения аттестации педагогическими работниками 

в 2024-2025 учебном году 

 
№ 

 

Ф И О педагогических работников Должность  Предполагаемые 

сроки аттестации 

1. Гнездова Кристина Владимировна учитель-логопед до 14.08.2025 

2. Горбатенко Юлия Александровна воспитатель до 30.04.2025 

3. Рева Анастасия Владимировна воспитатель до 10.04.2025 

4. Утяцкая Светлана Сергеевна воспитатель до 09.12.2024 

 
 

 

 

Заведующий                                                                                           Г.А. Ефимова  

 
 


		2024-11-19T09:26:34+0300
	ЕФИМОВА ГУЛЬНАРА АЛЬБЕРТОВНА
	Я являюсь автором этого документа


		2024-11-19T09:27:05+0300
	ЕФИМОВА ГУЛЬНАРА АЛЬБЕРТОВНА
	Я являюсь автором этого документа


		2024-11-19T09:27:29+0300
	ЕФИМОВА ГУЛЬНАРА АЛЬБЕРТОВНА
	Я являюсь автором этого документа




